
東科協 2023-014 
2023 年 10 月吉日 

会員各位 

    一般社団法人 東京科学機器協会  

   理 事 長  長 谷 川 壽 一  

第 7 5 回  新 春 大 懇 親 会 幹 事 会 

代 表 幹 事  増田 太郎 幹 事 河西 誠司 
副代表幹事 谷尾 俊昭 幹 事 若井田健文 
副代表幹事  三田村義崇 幹 事 酒井 耕助 

  

第７５回新春大懇親会 

福引行事への賞品ご寄贈及び協賛金のご協力のお願い 

 
拝啓 時下 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当協会の事業活動に対して格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
コロナ禍の影響で、しばらく中止となっておりました新春大懇親会ですが、４年ぶりの開催が決定いたしまし

た。会場はおなじみの「熱海 後楽園ホテル」となります。 
  そして、新春大懇親会の目玉行事であり、参加される方々の大きなお楽しみとなる「福引行事」を、今回も催し

たいと思います。 
  つきましては、「福引行事」開催にあたりまして、賞品（品物または協賛金）のご寄贈をお願い申し上げます。 
この福引行事は、皆様のご協力があって成り立つ行事でございます。何卒、ご協力を賜りたく、お願い申し

上げます。 
  幹事一同は、「4 年ぶりの新春大懇親会」にふさわしく、福引行事はもちろんのこと、一丸となって盛り上げる

べく準備、運営に尽力を注いでまいります。 
なお、お預かりいたしました協賛金は、福引行事の他、大懇親会の運営費に一部に充てさせていただきま

す。会員の皆様には、本件主旨へのご賛同とお力添えを賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．日   程 ： 2024 年 1 月 26 日（金）・27 日（土） 
 
２．会   場 ： 熱海 後楽園ホテル 〒413-8626 静岡県熱海市和田浜南町 10-1 ☎ 0557-82-0121  
       
３．福 引 行 事 ： 1 月 26 日（第 1 日目）の午後に行事を予定しております。 
 
４．寄贈品紹介 ： 当日配布用案内パンフレットに「ご寄贈社名」「賞品の写真」「キャッチフレーズ」 

「数量」等を掲載させて頂きます。 
   

協賛金紹介 ： 当日配布用案内パンフレットに「ご協賛社名」「ご協賛口数」を掲載させて頂きます。 
 
５．申込み方法 ： ご寄贈を賜る場合の連絡先等につきましては、別紙「ご寄贈・ご協賛要領」を 
          ご参照くださいますようお願いいたします。 

以上 



ご寄贈 ・ご協賛要領 
1. 「福引賞品寄贈・協賛連絡書」に必要事項をご記入のうえ、お送りください。 

    

《賞品ご寄贈の場合》 
① 大変恐縮ではございますが、単価 約５，０００円以上、総額１０,０００円以上のお品物をお願い 

致します。（個数の上限はございません） 
② ご寄贈賞品の写真（データ、紙焼きなど）がございましたら、ご送付願います。 

 寄贈品が前回と同じ場合は、写真等“不要”です。なければこちらで御準備致します。 

③ 寄贈賞品の選定にお悩みの場合は、ぜひ、事務局までご相談ください。 
 

《ご協賛金の場合》 
① １口５,０００円といたしまして、２口（１０,０００円）以上でお願い致します。 
② 必要に応じて、請求書、領収書の発行（課税対象外）を致します。（連絡書にご記入ください） 

 
【協賛金 振込先】                【振込期日】 

                                                         

2023年 11月 30日(木) 

 

 

 

 

 

2. お申込みは、誠に勝手ではございますが、１０月２５日（水）までにご回答くださいますよう、よろしく  

お願い申し上げます。 

 

3. 連絡書のご返送は、ＦＡＸ ０３－３６６８－０３２４、郵送の場合は下記宛までお願いいたします。  
 

 

 

 

※連絡書及び寄贈品の写真データを、下記 e-mailへ送信くださっても結構です。 

 

受付 e-mail アドレス ⇒ suzuki@sia-tokyo.gr . jp 

 
  ※ 例 年 通 り の ご 協 力 頂 け る 場 合 は 、 御 連 絡 い た だ け れ ば 、 申 込 書 を 作 成 致 し ま す 。  
 

 

4. ご寄贈品（現品）は、来年１月１０日(水)～１７日(水)の間に、協会事務局に納品をお願い致します。 

一括して会場へ搬入する予定です。（納品の詳細につきましては、追ってご連絡致します。） 

 
  

 

 

 
以上 

 

〒103-0001 

東京都中央区日本橋小伝馬町 14-9 小伝馬ファインビル 6F 

（一社）東京科学機器協会 第 75回新春大懇親会幹事会 TEL（03）3661-5131  

三井住友銀行 日本橋支店  

普通預金口座 No.8357631 

一般社団法人東京科学機器協会  

シャ）トウキョウカガクキキキョウカイ 

 

４年ぶりの開催！皆様のお力添え頂戴いたしたく、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

mailto:suzuki@sia-tokyo.gr.jp


受付期限：１0月25日（水） 

画像データ可 

2023 年  月  日 

第７５回新春大懇親会 福引賞品寄贈・協賛連絡書 

 

（一社）東 京 科 学 機 器 協 会 

新春大懇親会幹事会 御中 

 

                        どちらかに○をお付け下さい↓↓↓（両方でもお受け致します） 

「第７５回新春大懇親会」の福引行事に賛同し（ 下記賞品を寄贈 ・ 下記の金額を協賛 ）します。 

 

会社名： 部署名： 

担当者： 

TEL： FAX： 

e-mail：   

【賞品寄贈】    

賞 品 名  

メーカー、型式等  

定   価 ＠        円 個   数          個 

 

※ キャッチフレーズを 

    ご記入ください☛ 

※前回と同じ場合は、 

下記に○をお付けください 

 →  前回通り  

 

※ 賞品写真         ：ご寄贈賞品の写真（データ、紙焼きなど）がございましたら、ご送付願います。 

 【寄贈品が前回と同じ場合は、写真等“不要”です。なければこちらで御準備致します。】 

データ送付先 ⇒ suzuki@sia-tokyo.gr.jp 

 

【協  賛】 

 

 

 

FAX (03)3668-0324 ⇧  

             

             

             

口 数 5,000 円 ×  口（合計     円） 

請求書 必 要 ・ 不 要 

領収書 必 要 ・ 不 要 

mailto:suzuki@sia-tokyo.gr.jp

	ご寄贈 ・ご協賛要領
	1.　「福引賞品寄贈・協賛連絡書」に必要事項をご記入のうえ、お送りください。
	《賞品ご寄贈の場合》
	《ご協賛金の場合》
	2.　お申込みは、誠に勝手ではございますが、１０月２５日（水）までにご回答くださいますよう、よろしく
	お願い申し上げます。
	3.　連絡書のご返送は、ＦＡＸ　０３－３６６８－０３２４、郵送の場合は下記宛までお願いいたします。
	4.　ご寄贈品（現品）は、来年１月１０日(水)～１７日(水)の間に、協会事務局に納品をお願い致します。
	一括して会場へ搬入する予定です。（納品の詳細につきましては、追ってご連絡致します。）

